
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N. 
ORDINANZA N. 08/18

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che l'Associazione Antico Forno del Pontetto ha organizzato, in collaborazione
con il Comune di Montecrestese, una manifestazione denominata “RomanticaMonte" per
SABATO 24 FEBBRAIO 2018 e ha presentato la richiesta, prot. 679 del 05/02/2018 per
l'istituzione del divieto di sosta su due stalli di sosta nella piazza in fraz. ROLDO dalle ore
18,00 alle ore 23,00;
 Ritenuto di riservare l'area come richiesta in F.ne Roldo per la sosta degli automezzi
che trasporteranno l'attrezzatura astronomica; 

Visti gli artt. 5 - 3° comma, 6 – 4° comma lett.b, 7 – 3° comma del D. Lgs. 285/92
e s.m.i. (nuovo C.d.S.); 

Visto  che  la  Responsabilità  del  Servizio  è  assegnata  alla  Dr.  Vincenzo  IZZO;
 Visto il D. Lgs. 18/08/00 n. 267; 

 ORDINA
 Il DIVIETO di SOSTA SABATO 24 FEBBRAIO 2018 dalle ore 18,00 alle ore

23,00 nei due stalli  di sosta nella piazza in fraz. Roldo  per gli autoveicoli  degli
organizzatori.
L’ufficio di P.M. è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Il  presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo Pretorio online del Comune e

mediantela posa della prescritta segnaletica a cura degli organizzatori.
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle

Infrastrutture  e  dei  Trasporti  o  con  ricorso  giurisdizionale  avanti  il  Tribunale
Amministrativo Regionale di Torino entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.

MONTECRESTESE, 22/02/2018

 IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO
      F.TO (Dr.  Vincenzo  IZZO)       

_____________________________________________________________________________________________
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097

www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 

Prot. N. 0000991
del 23/02/2018
Class. 6.7.


